



**Pocket Holding ApS**

Vermundsgade 40 B  
2100 København Ø

CVR nr. 21 58 31 97

**Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023**  
24. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. december 2023

Dirigent

Navn: Kim Ørum Derlich

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022/2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Pocket Holding ApS  
Vermundsgade 40 B  
2100 København Ø

CVR nr.: 21 58 31 97  
Stiftet: 1. marts 1999  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Kim Ørum Derlich

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 376, og et overskud på tkr. 358 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-5.800	-13
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.800</b>	<b>-13</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		133.150	1.012
Andre finansielle indtægter		303.135	123
Nedskrivning af finansielle aktiver		-36.806	-259
Andre finansielle omkostninger		-17.795	-15
<b>Resultat før skat</b>		<b>375.884</b>	<b>848</b>
Skat af årets resultat	1	-18.369	0
<b>Årets resultat</b>		<b>357.515</b>	<b>848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		133.150	1.012
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114
Overført resultat		106.565	-278
<b>I alt disponering</b>		<b>357.515</b>	<b>848</b>
<b>Personaleomkostninger</b>	2		

## Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser	3	1.210.985	2.078
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4	511.769	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.722.754</b>	<b>2.078</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.722.754</b>	<b>2.078</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavende selskabsskat		4.303	5
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.303</b>	<b>7</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.238.931	1.005
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.238.931</b>	<b>1.005</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.087.141</b>	<b>613</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.330.375</b>	<b>1.625</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.053.129</b>	<b>3.703</b>
 <b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	 5		

## Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note	2021/2022 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125.000      125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		960.985      1.828
Overført resultat		2.473.242      1.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800      114</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u><u>3.677.027      3.434</u></u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	6	<u>13.557      0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>13.557      0</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.900      12
Anden gæld		<u>354.645      257</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>362.545      269</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u><u>376.102      269</u></u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>4.053.129      3.703</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.827.835</b>	<b>114.400</b>	<b>1.366.677</b>
Tilbageførte opskrivninger i året	0	0	0	1.000.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.000.000	0	0
	0	-1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	133.150	117.800	106.565
	<b>0</b>	<b>-866.850</b>	<b>117.800</b>	<b>1.106.565</b>
Betalt udbytte	0	0	-114.400	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-114.400</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>960.985</b>	<b>117.800</b>	<b>2.473.242</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b><u>3.677.027</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>	Regnskabs- året <b>2021/2022</b>	Regnskabs- året <b>2022/2023</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2021/2022		
		tkr.		
<b>1 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	17.380	0		
Regulering af tidligere års skat	989	0		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>18.369</b>	<b>0</b>		
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>		
<b>3 Kapitalinteresser</b>				
Anskaffelsessum, primo	500.000	500		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>		
Værdireguleringer, primo	1.577.835	1.016		
Årets resultat efter skat	133.150	1.012		
Udbytte fra kapitalandele	-1.000.000	-450		
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>710.985</b>	<b>1.578</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.210.985</b>	<b>2.078</b>		
<b>Kapitalinteresser omfatter:</b>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme &amp; ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Packshotfactory + Wework A/S	København, DK	50%	2.421.970	266.298
<b>4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>				
Tilgang i årets løb			1.000.000	0
Afgang i årets løb			-500.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>500.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger i året			11.769	0
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>			<b>11.769</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>511.769</b>	<b>0</b>

## Noter

### 5 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	1.238.931	270.516	36.806	0
<b>Langfristede 6 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Selskabsskat	0	13.557	0	13.557
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>13.557</b>	<b>0</b>	<b>13.557</b>